

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691****CNPJ : 32.001.836/0001-05****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 01031/25		Data: 13/11/2025	Abertura: 28/11/2025	Encerramento: 28/11/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.007.325	ABRAÇADEIRAS CONDULETE 3/4"	190	1,22	231,80
2	001.007.326	ABRAÇADEIRAS NYLON 30CM	100	0,69	69,00
3	001.007.327	ABRAÇADEIRAS CONDULETE 2"	60	2,54	152,40
4	001.024.110	adaptadores ¾ caixa condulete	10	1,67	16,70
5	001.007.328	BORRACHA CORRUGADA 3/4"	25	80,02	2.000,50
6	001.007.329	BROCAS VIDIA 6	2	11,74	23,48
7	001.007.330	BROCAS VIDIA 8	2	17,71	35,42
8	001.007.361	BUCHAS Nº6	320	0,09	28,80
9	001.007.362	BUCHAS Nº10	6	0,28	1,68
10	001.007.331	BUCHA CLAMPS	20	0,52	10,40
11	001.007.332	BUCHAS 8	100	0,24	24,00
12	001.018.044	CABO COAXIAL PARA CFTV	400	2,41	964,00
13	001.007.333	CABO PP 2X4MM	40	12,45	498,00
14	001.007.334	CABO FLEXIVEL 16MM PRETO -	100	17,94	1.794,00
15	001.007.335	CABO 25MM NU PARA ATERRAMENTO	20	25,85	517,00
16	001.007.336	CABO FLEXIVEL 16MM AZUL	40	20,76	830,40
17	001.007.360	CINTAS BAP COM GANCHO	3	49,18	147,54
18	001.024.646	CONECTORES BNC COM MOLA E PARAFUSO TRAVA INTERI	20	2,56	51,20
19	001.024.647	CONECTORES P4 ENERGIA	10	4,80	48,00
20	001.024.648	CONECTORES PIERCING DERIVAÇÃO 16 A 120MM	6	24,24	145,44
21	001.007.363	CURVAS CONDULETE 90° X 3/4"	12	3,89	46,68
22	001.007.364	CURVAS CONDULETE 90° X 2"	8	7,13	57,04
23	001.007.365	CURVA CONDULETE 180° X 2"	1	6,95	6,95
24	001.058.190	CX CONDULETE 4X2	6	6,71	40,26
25	001.007.366	CX PASSAGEM CFTV INTELBRAS	8	96,37	770,96
26	001.058.191	CX PASSAGEM 20X20 SOBREPOR	4	116,65	466,60
27	001.058.192	CX DISJUNTOR DIN 18 POSIÇÕES SOBREPOR	1	475,58	475,58
28	001.058.193	CX PASSAGEM SOBREPOR 15 X 15	2	69,21	138,42
29	001.058.194	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A	1	166,83	166,83
30	001.024.324	Disjuntor Din, Unipolar, 20A, Curva C	5	33,03	165,15
31	001.024.325	Disjuntor Din, Unipolar, 40A, Curva C	1	36,15	36,15
32	001.024.649	DISJUNTOR MONO 20A	4	9,85	39,40
33	001.018.028	Fonte chaveada, 15A, 12V	1	38,40	38,40
34	001.024.650	FIO 10MM VERDE	30	9,87	296,10
35	001.024.279	Fio Flexível 4mm² Preto	200	4,73	946,00
36	001.024.281	Fio Flexível 4mm² Verde	200	4,37	874,00
37	001.024.651	FIO FLEXIVEL 6MM PRETO	300	6,62	1.986,00
38	001.024.652	FIO FLEXIVEL 6MM VERDE	100	6,66	666,00
39	001.015.065	Fita Isolante 20m	3	37,93	113,79
40	001.024.653	HASTES TERRA COM CONECTOR	3	25,18	75,54
41	001.028.353	HD PARA DVR	1	320,80	320,80

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691****CNPJ : 32.001.836/0001-05****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **01031/25**Data: **13/11/2025**Abertura: **28/11/2025**Encerramento: **28/11/2025**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	001.024.654	IDR 80A 4 POLOS 30MA	1	189,50	189,50
43	001.007.367	CAIXA DE INSPEÇÃO DE ATERRAMENTO	3	10,62	31,86
44	001.058.195	LUVAS CONDULETE 3/4"	60	2,06	123,60
45	001.007.368	ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL 3/4"	5	5,01	25,05
46	001.007.369	PARAFUSO CHP – P BUCHA 06	200	0,12	24,00
47	001.007.370	PARAFUSO CHP P BUCHA 08	100	0,31	31,00
48	001.007.371	PARAFUSO CHP P BUCHA 06	120	0,12	14,40
49	001.014.078	SERRA COPO PAREDE 2"	1	55,32	55,32
50	001.024.269	Tampa Cega para Caixa Condutele	2	4,38	8,76
51	001.007.372	TOMADA 10A PARA CX CONDULETE COM TAMPA	1	10,00	10,00
52	001.007.373	TOMADA 20A PARA CONDULETE E TAMPA CONDULETE	3	12,37	37,11
53	001.007.374	TUBOS SILICONE	2	34,20	68,40
54	001.015.253	Braço esquerdo nº 1614-03 - com parafuso e porca	70	18,26	1.278,20
55	001.024.655	TUBOS CONDULETE 2"	20	11,35	227,00
TOTAL			2.953	2.113,44	17.440,61